
                                                                                                                            

                                                                                                                        Biênio 2023/2024 
                                                                                          

 

Rua Vereador Amélio Ribeiro, 860 – CEP 78630-000 – Tel/Fax: (66) 3437-1851 – Campinápolis-MT 

E-mail: camara@campinapolis.mt.leg.br                         Site: www.campinapolis.mt.leg.br 

 
  

Aviso de Publicação  
 

Campinápolis – MT, 18 de março de 2025 

 

“O Presidente da Câmara Municipal de Campinápolis em cumprimento ao que dispõe a Constituição 

Federal, Estadual, a Lei Orgânica Municipal e em Especial 14.133/2021” 

 

Torna-se público o Extrato de Contrato nº 003/2025, de 18 de março de 2025, que, para fins de direito 

e conhecimento pública, expediu-se o presente Aviso, com Publicação em Mural da Câmara Municipal 

de Campinápolis-MT: 

 

 

EXTRATO DE CONTRATO ADMINISTRATIVO Nº 003/2025 

 

 

Contratante: CAMARA MUNICIPAL DE CAMPINÁPOLIS – MT. 

 

Contratada: INFORCAMP TELECOMUNICAÇÕES LTDA 

 

Objeto: FORNECIMETNO DE LINK DE INTERNET DEDICADO – SERVIÇO DE 

FORNECIMENTO, INSTALAÇÃO, CONFIGURAÇÃO, SUPORTE E MANUTENÇÃO DE LINK 

DE INTERNET DEDICADA, ACESSO A INTERNET VIA CABO, CONTRATAÇÃO DE EMPRESA 

ESPECIALIZADA PARA FORNECIMENTO DE BANDA LARGA (LINK DE INTERNET) COM 01 

ENDEREÇO FIXO (IP FIXO), CONTENDO 01(um) PONTOS DE 200MBPS MINIMO DE 

DOWNLOAD E 200MBPS MINIMO DE UPLOAD, FIBRA OPTICA 

 

Dotação:  4.4.90.52.00.00 

 

Valor de R$ 10.920,00 (dez mil novecentos e vinte reais), 

 

Vigência: para sua execução 12 meses. 

 

Responsável: Celiomar Piaba Bento– por parte da CONTRATANTE e INFORCAMP 

TELECOMUNICAÇÕES LTDA CNPJ:  44.522.075/0001-08 – por parte da CONTRATADA. 

 

 

 

 

 

 

Câmara Municipal de Campinápolis 

Celiomar Piaba Bento - Presidente 

mailto:camara@campinapolis.mt.leg.br
http://www.campinapolis.mt.leg.br/

		2025-03-18T16:10:01-0300
	CELIOMAR PIABA BENTO:59362707187




